行 為 許 可 申 請 書

　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　ハーフマラソン実行委員会　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　次のとおり、行為の許可を受けたいので申請します。

	店名

	販売内容

	販売形態

例：キッチンカー、テント店舗

	販売品目：
販売価格：自社の定める価格

販売期間：大会開催時間中
	行為のための占用面積

　　　　　　㎡

※ｷｯﾁﾝｶｰの方は車体サイズ
※持込ﾃﾝﾄの場合は面積

	その他必要な事項

· 火器類を使用する場合は、火器の種類を販売形態欄に必ず記載してください。

· 食品営業を希望する場合は、食品営業許可書の写し及び検便結果の写しを添付して下さい。
· 消防署への届け出は事務局が一括して行います。